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Rucken AERO 3D materacyk
dwustronny z matą wentylacyjną 3
D do łóżeczka 120/60 cm

Cena 489,00 zł

Cena poprzednia 549,00 zł

Numer katalogowy Piankowy do łóżka 120x60

Kod EAN 5907222788080

Producent Rucken

Opis produktu
Aero to najpewniej najlepiej oddychający materac na rynku. Doskonała wentylacja systemu Air Pro stosowanego w
naszych materacach dodatkowo wspiera mata 3D dodana na całej powierzchni.

Dzięki Rucken Aero między pleckami maluszka, a materacem stworzysz komfortową strefę o idealnej temperaturze. Materac
Aero to zdecydowanie mniej wybudzeń spowodowanych przegrzaniem.

Materac Aero - ergonomia gwarantowana
Materac AERO został stworzony z myślą o najmłodszych, gwarantując im doskonały komfort podczas snu oraz wspierając ich
zdrowy rozwój.

Jako dowód naszej niezrównanej jakości, produkt otrzymał prestiżowy certyfikat IGR od renomowanego Instytutu dla
Zdrowia i Ergonomii - IGR Institut für Gesundheit und Ergonomie GmbH. Jest to potwierdzenie najwyższych
standardów, jakim odpowiada nasz materac. Zapewniamy, że nasz produkt nie tylko spełni, ale przede
wszystkim przewyższy oczekiwania rodziców dbających o zdrowy sen i właściwy rozwój ich pociech.

Jakość potwierdzona certyfikatem

Wszystkie składowe materaca są certyfikowane Öko-Tex Standard 100.

Innowacyjny system wentylacji – Air Pro

To nowoczesna technologia dzięki której materac “oddycha”, aby zapewnić Twojemu maluszkowi idealną temperaturę
oraz higienę snu.

Aż 2 różne powierzchnie do spania

Inna twardość każdej ze stron materaca da Ci swobodę dopasowania materaca do wygody Twojego dziecka. Jedna ze
stron jest rekomendowana do około 12-miesiąca życia, druga później.

Mata 3D o grubości aż 1,5 cm wewnątrz

Wygodna Mata 3D o twardości rekomendowanej specjalnie dla dzieci na całej powierzchni do spania, dodatkowo
wzmacnia przepływ powietrza między plackami maluszka a materacem

Wymiary 120x60 cm lub 140x70 cm. Grubość materaca 11 cm.

Materac AERO to wyrób medyczny klasy I, który posiada Pozytywną Opinię Instytutu
Matki i Dziecka.
Materac AERO do łóżeczka. Co otrzymasz w zestawie?
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2 powierzchnie o różnych poziomach twardości - dla idealnego dopasowania do preferencji Twojego dziecka

najwyższej jakości piankę antyalergiczną HR35 wraz z utwardzoną pianką po bokach i innowacyjną matą 3D

Air Pro – zintegrowany system wentylacji, materac oddycha
Air Pro to system zaprojektowany w materacyku tak, by zapewnić optymalną temperaturę i higienę snu Twojego dziecka w
łóżeczku. Air Pro to:

Liczne poziome kanaliki wentylacyjne znajdujące się na obu powierzchniach do spania są zintegrowane z pionowymi
kanalikami przechodzącymi przez grubość materaca oraz kanalikami wyciętymi wewnątrz wkładu. Taka budowa
umożliwia swobodny napływ powietrza do środka materacyka dziecięcego, przez siatkę napowietrzającą 3D wszytą na
całym obwodzie pokrowca
Swobodna wentylacja ułatwia utrzymanie komfortowej temperatury spania, ogranicza ilość wybudzeń spowodowanych
przegrzaniem maluszka, zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, grzybów, pleśni i roztoczy poprawiając higienę snu w
łóżeczku

specjalny profil kanalików wentylacyjnych znajdujących się na całej powierzchni do spania po obu stronach materacyka
dziecięcego Aero, także maty 3D jest zintegrowany z systemem Air Pro.

Sprawdź dlaczego materac Rücken AERO oddycha
Jeżeli zastanawiasz się jak ograniczyć pocenie się Twojego dziecka podczas snu, to materacyk z matą 3D jest dla Ciebie.
Wygodna Mata 3D o twardości rekomendowanej specjalnie dla dzieci na całej powierzchni do spania, dodatkowo wzmacnia
przepływ powietrza między plackami maluszka a materacem i jednocześnie zapewnia wygodny sen wraz z komfortową
temperaturą snu. Cechy maty 3D używanej w materacu Aero:

1,5 centymetra – wysokość ma znaczenie, pewność doskonałego przepływu powietrza, by zapewnić nieprzerwany sen
bardzo wygodna i wytrzymała
odpowiednia twardość maty, dedykowana specjalnie dla najmłodszych

bardzo starannie wykończona mata na wszystkich krawędziach, warto zwrócić uwagę, że wszystkie skrajne żyłki są
zabezpieczone na etapie produkcji maty, a nie obszywane. Taka budowa to lepszy przepływ powietrza na skraju i całej
powierzchni do spania oraz bezpieczeństwo.

Siateczka 3D napowietrzająca systemu Air Pro wszyta po obwodzie materaca
Można ją łatwo rozpoznać, u nas jest w kolorze szarym. Swą budową przypomina matę 3D opisaną wyżej. Zasadnicza
różnica jest taka, że mata 3D ma 15 mm wysokości, a siateczka napowietrzająca 4 mm. Istotne jest to, że siateczka
ta znakomicie współgra ona z pionowymi i poziomymi kanalikami wentylacyjnymi systemu Air Pro, gdyż jest do
nich dosłownie podłączona. Dzięki temu niepotrzebna wilgoć, nadmiar temperatury i CO2 są bezpiecznie usuwane poza
materac, a dostęp do świeżego powietrza jest zdecydowanie ułatwiony.

Pianka wysokoelastyczna VitaRest® HR 3532 – doskonała odporność na
odkształcenia
Im pianka cięższa, bardziej gęsta, tym bardziej wytrzymała na deformację. Popularną w materacach dziecięcych jest pianka T
18 (18 kg/m3 – bardzo niska gęstość i wysokie ryzyko odkształceń). W materacu Aero używamy pianki VitaRest® HR 35/32 (to
więcej pianki w piance). Zapewnia ona sen wolny od niechcianych wgnieceń, które mogą niekorzystnie wpływać na
kształtujący się kręgosłup dziecka. Poza tym pianki wysokoelastyczne są bardziej wytrzymałe na odkształcenia od zwykłych
pianek PUR nawet o tej samej masie. Grubość wkładu materaca to 10 cm. 

Więcej o tej piance VitaRest® HR 35/32:

 Budowa pianki VitaRest® zapewnia lepszy przepływ powietrza niż zwykłe pianki PUR przez co zmniejsza pocenie się
 Pianka charakteryzuję się wyższą odbojnością i doskonałym komfortem użytkowym
 Pianka średnio twarda H2

Ramka 360° z usztywnionej pianki – bezpieczna nauka chodzenia
Mali odkrywcy pierwsze próby wstawania i chodzenia podejmują w łóżeczku. By zapewnić im łatwość nauki, ale
również bezpieczeństwo, że nóżka się nie ześlizgnie, dookoła materaca Aero dodaliśmy utwardzoną piankę. Taka budowa
stabilizuje podłoże pierwszych spacerków maluszka. Warto również zwrócić uwagę, że ramka dodana została w taki sposób, by
wszystkie kanaliki wentylacyjne znajdujące się wewnątrz materacyka były drożne, by nie zakłócić wentylacji. Warto też
zwrócić uwagę, że ramka 360° zapewnia bezpieczeństwo dookoła łóżeczka, a więc wszędzie tam, gdzie dziecko
może chwycić poręcz łóżeczka.
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Pokrowiec materaca – szlachetne włókno TENCEL™ powleczone Hydro Max
Pokrowiec w naszym materacu do łóżeczka dziecięcego jest uszyty z doskonałej jakości dzianiny, z nowoczesnych włókien
TENCEL™ pochodzenia naturalnego. Jest delikatny dla skóry, ale co ważne efektywnie zarządza wilgocią. Rücken jest również
naturalnie antybakteryjny i antyalergiczny, co istotnie współgra z antybakteryjnym wkładem materacyka dziecięcego. To co
najważniejsze w naszym pokrowcu:

TENCEL™ pochłania i oddaje do otoczenia o 50% więcej pary wodnej niż bawełna, jest szlachetny w dotyku i
wytrzymały, unikalne właściwości włókna sprawiają, że w zimne noce zapewnia ciepło, a latem przyjemnie chłodzi
Badania pokazują, że bakterie na pokrowcach TENCEL™ namnażają się zdecydowanie wolniej niż na pokrowcach
poliestrowych czy bawełnianych
Pokrowiec z włókien TENCEL™ pochodzenia naturalnego, wykonany jest z celulozy, czyli z drewna
Łatwy w utrzymaniu czystości, stabilny nawet podczas wielokrotnego prania w temperaturze do 60°C
Pokrowiec jest powleczony Hydro MAX dzięki czemu skutecznie spowalnia to przenikanie cieczy do  wewnątrz.

Materac dwustronny – dostosowany do wieku maluszka
Każda ze stron materaca dziecięcego Rücken Aero ma podobną twardość, ale każda pełni inne funkcje i inaczej są zbudowane
profile wentylacyjne. Taka budowa skonsultowana z fizjoterapeutami doskonale współgra ze zmieniającymi się potrzebami
szybko rozwijającego się kręgosłupa maluszka. Ważne by kręgosłup był równomiernie podtrzymywany bez nadmiernych
nacisków na uwypuklone miejsca plecków. Dodatkowo wycięte profile w piankach oraz pionowe kanaliki umieściliśmy tak, by
wzmocnić przepływ powietrza właśnie w tych wysuniętych miejscach kręgosłupa. Możliwość korzystania z dwóch stron
materaca zmniejsza ilość namnażanych drobnoustrojów i roztoczy poprawiając higienę snu

strona rekomendowana do 12 miesiąca z matą 3D. Kanaliki wentylacyjne o tej samej głębokości wycięte w
piance znajdują się pod matą 3D, Zapewniają równomierne podparcie dla kształtującego się kręgosłupa i doskonałą
wentylację w pierwszym roku życia
strona materacyka z pianki po 12 miesiącu. Unikalne profile drugiej strony materacyka wykonane z pianki, to
kilka stref twardości co przekłada się na mniejszy ucisk na najbardziej wysunięte części ciała i równomierną podporę
dla kręgosłupa starszego maluszka

Czy kanaliki wentylacyjne działają? Obejrzyj test

Pokrowiec na zamek 360°– można wyprać połowę pokrowca
Warto pamiętać, że czystość materaca w łóżeczku gwarantuje mniejszą ekspozycję Twojego dziecka na alergeny i bakterie.
Mając to na uwadze, zastosowaliśmy w naszych produktach zamek 360°, który:

Dzieli pokrowiec na dwie części. Rozwiązanie to daje możliwość wyprania tylko zabrudzonej połowy pokrowca
materacyka.
Piorąc zabrudzoną jego część łatwiej zmieścić w pralce i łatwiej go też ponownie założyć. Pokrowiec przystosowany jest
do prania w temperaturze 60°C.
Dla bezpieczeństwa maluszka suwak zamka 360° ukryliśmy pod wszywką Rücken

Jakie korzyści daje zamek 360°

Certyfikaty potwierdzające najwyższą jakość
Wszystkie składowe materacy Rücken są certyfikowane Öko-Tex Standard 100 oraz wykonane z najwyższej jakości surowców.

Produkty, którym przyznano znak Öko-Tex Standard 100, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających
negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka, m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących,
zabronionych barwników azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich.

Pianki materacy Rücken docinamy na miejscu z najwyższą dbałością, pod czujnym okiem doświadczonych technologów, w
jednej z najnowocześniejszych krajalni w Polsce.
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